SECRETARIA DE INNOVACION : ~
Y DESARRDLLO ECONOMICO K 0 NOV 2073

= VIATICO FORME DE GASTOS
CHIHUAHUA VIATICO

GOBIERNG DEL ESTADRD

Junios .-
Fecha: _ 30 de noviembre de 2023

Nombre de la Dependencii  Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

VIATICOS No._ o>

DATOS DE LA COMISION T S
Nombre de! Beneficiario { Nombre Apellsdo Patemm Apeilida Matemo] NodeEmpleado: | No de viatico:
Arturo Acosta Fernandez 1025208 V1-2023-104-632

_ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Viaje a Cd. Juarez para firma de convenios de colaboracién con la UACJ, Paz y Convivencia Ciudadana A.C. y FUNAX A.C.

S PASAJES TERRESTRES T G
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
CLi34537026 30/11/2023 Combustible OXXO GAS $ 720.09
S § , .
r T T = s 720,09
_ Cuenta presupuestal: i Llenar este campo con informaci6n de la pestana cuentas presupuestales il e
_ j e PASAJES AEREOS o i Sl
Factura Fecha Concepto Aerolinea | Ruta del viaje Total
H
T o i N Total g -
_Cugn_ta_ presupuestal: | i Llenar este campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de fa

Comision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por ( } Pasajes y Viaticos recibidos
el incumplimiento de la Comision comeo por la falsedad de los datos asentados Importe a reambolear O R ¥ 4,41189

Autoriza Revisa

Ing. A Acosta Fernandez
Subs;c’retario Jefa Departamento Administrativo Director de Economia Social

Glises Alejandro Fernndez Gamboa  C.P. Laura Rocio

_ Factura Fecha Conceyto i b Total
6071 30/11/2023 Consumo ;OXXO $ 111.00 "
F88665 | 30/11/2023 Consumo RESTARANTE ARIZONA $ 129.00 v
68212 30/11/2023 Consumo {HOLIDAY INN $ 249.00 [~
F886 i 30/11/2023 Consumo ‘RESTARANTE ARIZONA $ 343.00 |-
29629 i 29/11/2023  Hospedaj ___ HOUDAYINN $ 2,859.80
- ' s _3,691.80
Cuenta presﬁpuestal: | Llenar este campo con i




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 32107

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Factura

CLI34537026

No. Certificado
00001000000516356256

Exportacion: 01

Fecha: 30/11/2023 |

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 1355527

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION AV. VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE | - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5S Uso CFDI G03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ Unidad

Descripcian

Impuesto

Base

Tipo

Importe
Factor perl

Tasa

15101514 "”m"f;ﬁf: ;Eg’"g‘”s‘ 40251  LTR Lito  MAGNA (LT) $ 16.6035 Sl'r::i‘;:e 002 IVA $647.28 Tasa 8% $ 668.31
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E10441
Cantidad con letra: SETECIENTOS VEINTE PESOSH09400¥
e o) SubTotal $ 668.31
| = 1 9 | Descuento $0.00
E 5 U NOV ZB 3 I Impuestos Trasladados $51.78
Impuestos Retenidos $ 0.00
» Total Comprobante $ 720.09

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

12719450

Informacién del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC Folio Fiscal
df8450a0-416d-4e23-8b5a-
SNF171020F3A 283d90b2a380

Sello Digital del Emisor:

lrGhKwesG8h&3hHD9sCEspaT408tCWZkhAZzCC
rkjgs/A2VIpLkouu2m@czD4j kYPjFpZMAMESth
LIIj5/eSCTeQ+7+3ZRILAI+KALZMK+W/ +xIRNK
JChM20PUU4N3E] Zc12TKi240wr r/ghblI+rhsg
e0zBgCNTsk/bW/EXSOTOWUIN1iReRCxgRMALED
PTriBwTéwW]jXAD00IMb1S3FPYS/LSTLVU/@RCKT
XBViHG1AAGOQ/D2TkI TovSByqzg5rVRo848br8
8JsIiXBcyXrFxmiBeYziBGNGBVEYG]yVxez1Vs
Eok7s7FmYk84ew3wUZNmdhAUuSlaFxjshg2euq

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

ij9dyhy+wPnETKZWx IwQYgN1EEWISk3ICQAPUGS
52ZUsTRTIVVEMYRS ] gbwawWVELRGO1IoDMOWQK
SRW3/nMchz JKGHDBADIJGst200pRoSdEITidd]
AJTYRDWB3WulansniénrNmnBBL4tvFsFoeupfc
3TShSnda/0EiahW3IlgyWkapoBvEoSGTBru2yc
qrZud/ wrFEqdb¥+rRhrz1082xT86pnkiQBYMZE
asSmNKiEBSXNTOSCmMZL+mTMWPsToovMENCQ]/VE
72azmtvILgYOfHWd4QAENLPEHARQTAZPLiC1OSM
ugMXasazBYUZBOMPT0ZkntesSURFFZXLYYLQA]Q

Fecha y hora de certificacion

30/11/2023 08:16:16

Cadena Original del Complemento de

certificacion digital del SAT:

||1.1|df8450a8-416d-4e23-8b5a-a83d2db2
a380|2023-11-30T08:16:16| SNF171020F3A |
1rGhKwesGBh62hHD9SCEspaT40BtCWZkhaZzZCC
rKIQ5/AZVIpLEoULZMBCZDAkYP]FRZMAMESED
LIIjS/e5CTeQ+7+3ZRI1IBI+KALZMK+W/ +xSRNK
JChM20PUU4N3E] Zc12TK1240wr r/ghNblI+rhsg
e0z@qCNTsk/bW/EXSOI0WUIN1iReRCKgRMALED
PTrjBwTEw]XADooiMblS3FPES/LsTLVU/BRCKT
X8viHG1AAQEQ/DzTkfTovSByqzgsrvRo@4sbra
BISLiXOcyXrFxmiBeYz1lBGNGBVEYG]yVxeZlVs
Eok7sTFmYk84ew3wUZNmdhAUuSlaFxjshg2cuq
==|00001000860518812364] |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.
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ESTACION OXX0 GAS JUAN PABLO
Direccién: BLVD. JUAN PABLO II
COL. ZARAGOZA JUAREZ £

PL: ElE@441
Lo Atendié: MARCO ANTONIO BARRAZA R
OBLES S
Fecha: NOV 29,23 « Hora: 12:01:28
Terminal: 95033006
Afiliacidn: 4872587

CLIENTE
Folio: 12719458 Bomba: 1
Clave SIIC: 90POL14561
Forma de Pago: Tarjeta

Producto Cantidad PrecioUn Importe
MAGNA (LT)40.251 $17.89 $720.09

Total M.N. $720.09
XXXX XXXX XXXX 4574
VENTA

MASTERCARD
Total M.N. $720.09
Aprobacidon:081098 Cargo:150
ARQ:83B323D4FCEDST21
REF:231129120127
AID:ADDOOOODO41010 I@l

APP Label:Mastercard

UTORIZADO MEDIANTE FIRMA.ELECTRONICA

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES DE CREDITO. POR ESTE
PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO
ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE
TITULD. ESTE PAGARE PROCEDE DEL
CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO QUE
EL BANCO ACREDITANTE Y EL
TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADO.

sglpfemia

PUNTOS POR TU VISITA: 20.1
3

NUEVO SALDO EN PUNTOS:319.
27

Escanea desde tu App OXXO GAS
para facturar:

1Queremos escuchartel
Escanea el QR desde tu camara

Atencidn a clientes
800 OXXO GAS (6996 427)
atcncionclientes@oaun;ns.com.

Gracias por tu confTianza

1 1R TS AW

LoV Hn

l
|
é
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OXXO

Régimen Fiscal:
623 - Opcional para Grupos de Sociedades
Folio Fiscal:

7445c7d0-e517-4619-a19a3-3999c0587343

CADENA COMERCIAL OXXQ Giigar deEinedicion
R.F.C. CCO8605231N4 .

CP: 31150

Factura: 41086231130152546071

Serie: 10CH!
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Exportacion: 01 - No Aplica

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848 Fecha de emision: 2023-11-30708:25:46

Nuimero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672 Fecha de certificacion: 2023-11-30T09:25:46

Direccidn: AV. VENUSTIANO CARRANZ A
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ./

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

C.P : 31350
Colonia: OBRERA
Estado: CHIHUAHUA

* Cantidad Clave ID

1.00 EA 50202306
1.00 EA 50192701
1.00 EA
1.00 EA
1.00 EA

REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA
CUERNITO LONCHIBON JAMON Y QUESO 135G

PALOMITAS ACT Il EXTRAMANTEQUILLA 80GR SOBRE

DR PEPPER CHERRY 600ML NR
TRIDENT XTRA CARE 10S MENTA 13.6G

Precio Unitario  Impueste Importe Objetolmp

PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago
01 - Efectivo

97.10

TASA VA 16 12.27
 TASA|EPS B 1.63|
TASAIVA 0 % . 0.00

TOTAL - . 111.00

Sello digital del SAT

BZ BRetbuX12ddTUbKodXpUq7r1+E1SQRIsakYZ bNOvtQFCwgn\WEBxbcK2uCOy/rd31XTESWZ N)jweaZ Pq60RVZ C4565g/mQwW
0gXqxNEe5LAKMIDggljLUACevRZ TO7NMtKIORIkgW3yoMim lolYAUWRZ + + BOXXAQR3H)GY0|BHLNZ s Yowg CkB4REQoWCVLWT
Imf7en)I3XEzPjaWj9BusoDbQfsQ08ebG+jpgdV 64+ 6Vk2HeqVRFXnJGbhvBWxxp83CTyriS3TBzI77GTPIZ p2q2NVBeMARLSp
U3b+hGyOtIMRpwZ SetoLljxVMO04vSS52dbBYNC1ZAKqy6 7Tv5Q==

Sello digital del SAT

dtF//6/STPDIh6MsxgXf6gTZ /UTKDOCXqa6URAQISW28M6jtau32VMEmMNRN51y|F480XT7Z TcU)xb2rINKCeMEH xFTg+UKH]jFPbO
c/KSg/ivgG9ohdQ/ASIvaTvLbu212P0eHt04laUBBywWVKjYwgBHaKRNwdJP7c3BxMdNjgKQqtM/3F7 /wdseClaBKnlnFbAn84500
g8zLCTIB +yTVDT3/45DrLxI9Tqjr2/dkdhB0+0fZ Uwg/fThDecz+ 1uqzK4YQ2cbQa9RpaFtFdKSUTU + bNRTiyuLWIW8yoKgjdIWN
4u/2YDwBjoqVehMAeCSwHSZ2IEPEENRA/4GZ DnKICQ==

Cadena Original

|11.1]7445¢c7d0-e517-46f9-a19%a-3999c(0587343|2023-11-

30T09:25:46|AUR100128NN3|BZ BRetbuX12ddTUbKodXpUq7rl+E1SQRIsaKYZ bNOviQCwignWEBxbcK2uCOy/rd31XTESWZ
NjwcaZ Pqe0ORVZ C4S6S9/mQWO0gXaxNEe5LAKMDggliLUACeVRZ TO7TNMEKIORIkqW3yoMim loIYAUWRz ++ BOxXAQR3H)GI0)
BHLNZ sYbwgCkB4RBQoWCYLW7Imf7en)I3XEzPJaWj9BusoDbQfsQ08ebG+jpadVed +6Vk2HeqVRFXnvIGbhvBVxxp83CTyrjS3
TBzI77GTPIZp292NVBeMARL5pU3b+hGyOtIMRpWZ S etoLixVM04vSSf52dbBYNC1Z AKqyE7v5Q==|000010000005057508
48||

*Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
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Ludena | bue-£1d1 Oxxn, 5.8 de [ CCo-e0523- 1)
SAL RHMFN{U CUF
Edisn Hte, Humerd 1735 Colania taliores Munt?!'?y, e
0 Leon C.P. 64410
Reginen de ﬂpciuna. paid frucos de Sociedades

MBRLREQ‘GBZ?T 3 oy 28;"1!;’202q 13:28 !
CUERNITOLGNCHIYD 1 44,0t
TRHET KTRCR HEN 13 i 11.06
{OCH-LOLR MR BUOHL | 1. UB
ACT 1T EXTRAHANTEBUT i 220
R PEPPERCHERRY 60OGM 1 17.06
Fol Uta: 1548941 fotai: & AR
(1= TOCRIG0ISHS fh IHLIUIUﬂ gz

CTENTO DHCE PESUS  GO7900 18
Ffectivo BN, : 500.00
Pagoe & 500,00 Canbio: & 369.00

PARED N UNA SOLA EXHIBICICN
LUGAR DE ERPELICIOR; CHIMURHUR, CHIRBAAUA
kit 3 CARRETERR CHIHUARUA ‘alh JURREZ # B5300 SHLRAKER!

CHIHUAHUA CHTHUAKUR T.P.31150
Telefong sin costoe 83 83 0020
Telefonn sin casto B1 63 20 20 20

g % [ NGV 273 Ji

VIATE@@% No. 22




CFDI VERSION 4.0 ~~ SERIE Y FOLIO: F88665

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000504508008 30/11/2023 09:16:04 a. m.
. NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
- 00001000000509846663 30/11/2023 10:16:05 a. m.

FOLIO FISCAL: 5D10D370-8225-41B3-934F-AD1A4D07CC19

NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADQ DE CHIHUAHUA V'
RFC: RARS51204AK8 " RFC: GEC981004RES i .
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales . USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 32800 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE- Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

i
- . =SCR INITARIO
90101501 ce2 1.00 349351 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $111.21

$0.00 $111.21

_OBJETO MPUESTO 02 Si objeto de impuesto $17.79
OBSERVACIONES: Folios -> 28/11/23: 349351,
¥ SUBTOTAL $111.21
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % F111.21
SON: CIENTO VEINTINUEVE PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % 317.79
S ——— S IMPUESTOS TRASLADADOS $17.79
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT S
R . TOTAL v/ $129.00
90101501 Restaurantes
c62 ! o e

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[11.1/5d10d370-8225-41b3-934f-ad1a4d07cc19[2023-11-
30T10:16:05|LSO1306189R5|zu7C+BgNG7B8wnzyj4BLVme70uNRBrh3T4ynixBj3Wt4S 1XCtZgF SEmCVZkd3 H9bSMkxePBxhOq33fwa43titSqom/0t0yA84Jm2DH/HIT
ZmrFHrDRUGEFd6BjcBdLKVUpRAWrgTvIIOTjWpt+SVeJz28CiL CkxilkL 2SBemzECOv-+Q+Q0zfIhWSBEXN/RWCCmmKwxNLHytyKPbnUNV3fwe TS TwDIMSeFLCVAtQScP
bfZyoZaM4wBtTINQ74RG1YMUFr/QSo+m2xt4BPVFYcOVmysjCV9vciwj8ynedirQqU4R1tPiXYmXPOIX+BwiY0 hnOpP+atiU/BOce2IF3w==|00001000000509846663||

__RFC DEL PROVEEDGR DE _(_JERTIFICACION_: LSO1306189R5

SELLO DIGITAL DEL CFDI

zuTC+BgNG?BSwnzyjdBLVme?OuNRBrh3T4ynthj3Wt4S1XCLZgFSEmC‘u’ZI-(d3H9bSkaePBxh0q33fw943tltSqoma’OiOyAS‘IJmZDHKHijTZm |
rFHrDRuGEFd8BjcBdLKiVUpRAWrgTVIIOTiWpt+SVeJz28CiL CkxilkL2SBemzECOv+Q+Q0zfIhWSExN/RwCCmmKwxNL HytyKPbnUNV3fweT

- STwDIM5eFLCV4tQScPbiZyoZaM4wBtTINQ74RG 1Y MUFr/QSo+m2xt4BPVFYcOVmvsjCVavclwj8yne9irOqU4R 1tPIXYmXPOIX+Bw0YOhnO |
' pP+atiU/Blce2IF3w==

SELLO DEL SAT

| j[eCBAWIV1C4hR277d+RrdVnMKKBE3GIxq8k300+AcfXCIGbKpVPCxaxONggEVE1 euGllYk2JzMDK3HXACQVWP8Qs9B08zjlydh+nm0524
Ol/f8ihyqqlkz2suXUy0YENdOWILt15n72438hQG3LASW10ijJbRKBBFWYWSX3AESSDmKIQpSAtmRC2d1 yTqozBRP+DcxVi3yBKXIexgiitS75

rYuiF9JAEMShirvFL4cbJHyampp9AFKsaeB4vbq31ewNyl7qOkOP5X40hRYIjJTY3qjkX/3/1HBnTm3vRcOIZxtNMe/S91Yi+QpTVD2 hrFj/24y /it
riFch++pYA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN GFDI

EFECTOS FISCALES AL PAGO
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Yesera:
Tachat 2

rigtar ponnaoondiid

by &» Santander
VENTA PROPIVA

FESTAURANT ARTZONA 2
{n002) REST ARTIONA
WIGUEL AHUMADA SN
£0L. AHUMADA, CHI

8786761 REST ARTZONA

L LT

§ 129,00 KK
§ 10,3 W

$ 148.35 Wi
: 849823275

ﬁ."C'JﬁL‘Oﬂ'J{m 10
hut. (051914
Turngs L
84’“}'2023 15:58:40 -
ACOSTA F“ENMDEZJ' ARTURC

.

W 0BLIGO EN L0S TERMINOS DADOS
AL REVERSO D5 ESTE DOCUENTD

WA

e

| . ‘-"'“-‘-w}
{ 50 KOV 23 |
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Razon Soclal:  OPERADORA MEXICO, SERVICIOS Y

RESTAURANTES Certificado: 00001000000700943240
RFC: OMS131023NU Fecha Emisién: 2023-11-30 08:30:17
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales No. Certificado SAT: 00001000000504041684
Rleiston: OALLE BEM TR IR o o ™ Folio (UUID): 7BC25FSE-5BA2-4C21-8CC2-

AGEC323A7440
Fecha de Certificacion: 2023-11-30 09:30:20

MONTERREY NUEVO LEON C.P 64000

CJSAT Holiday Inn Ciudad Juarez
OPER - CJSAT Holiday Inn Ciudad

Juarez OPER
Lugar de Expedicion: 32617
Direccion: Av. Tecnologico No. Ext.3620 Col.

Partido Iglesias Juarez Chihuahua

RECEPT L '

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RES /

Uso CFDI: G03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cadigo Postal: 31350 Direccion: Ave. Venustiano Carranza 601 No. Ext. 801 Col. Col.Obrera

i

Chihuahua Chih

uahua
B i

DATOS RESTAURANTI EReREaRER

Cheque: Fecha Cheque: 2023-11-29
SHDT SR e o

Ticket: 36190163081907

R

Clave Namero de  Cantidad Clave Unidad Descripcién Precio Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacién Unitario Impuesto
90101500 - 1.0 E48  Unidad de Buffet Desayuno $230.56 $0.00 02 002 - IVA $230.56
Establecimient servicio Base:$230.56
0s para comer Tasa: 0.08
y beber Importe: $18.44

Factor: Tasa

Subtotal: $230.56

Descuento: $0.00

IVA (0.08):

Total Comprobante:

Importe con letra: DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

2 i : : faie e SLUR e e
Método de Pago: PUE - Page en una sola exhibicién Total a Pagar:
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado

G i !

USdalKcBIaRn3COYn\!ux?z:’.ziEWSJLTPJ:wKVSkJan?CZpZ51VJcEqRa8YE+ kﬂdATNmsSl&Mch-#\a‘]NZgHOWW 3npD_GvPNhkn4+CCSId%Cva.fﬁj
gZDa:ﬁKFBOiu«eTOqug‘ zeRkSyKiKaB5fmBmPeGPNobdopoelWEibRgfosZqB hOYPJWmMFUBIClwKSCvEOKkmBRYCMBilx3zLoBtnHXSITdULue29vg
XOaEJEBr0zbbggMjovs6Erlg7+bE 10Hs03WECFvRY! G 10gImlcTgQsIFEY NiuuVSLyrSJdg

: ; 5 i 5 zﬁg

| = : i i : : i i
vO6|oEIUthqo+BMEtTYKJhJIi\-‘BMekth!'gI(IC}U-ITRadaGﬂLCIuTWE-Pps‘IQTmMILqIduaﬂWBﬁlﬁSjiJSLp REKFPGP2yYdJBIKI1 Tuu9aiz[CNUgM5Y/D189RPABLERXqBsk
aJywkdYsMslgXdxYBD+cDITEVIKGIVENGAepPwaNC3Y2yt0utB MOBHIAKEhu+UaC5nkPhydfedGzFYpjQrTxinv  2ZKJXd4 TauS7g9F YaPKn 1UG+QArELjbsqMIUBNZDY
KNU+DkUWwvusm mB3UV2/CyV1oWSnNZu7sEbJCI0T4cVbZvabQnd GG XQRKE X7 oldw== e

e R . T AT R EEE '
|I11.1[7BC25F5E-5BAZ-4C21-8CC2-46EC323AT 440|7TBC25F5E-5BA2-4C21-8CC2-

4BEC323A7440(2023-11-30T09:30:20[EFA100217: US|[USd3IKcalaRn3COYnVuxpZ3ZEWSILTPJowKVEkInfP7CZpZ5IVIcEQRaBY E +kpd ATNMSS5/8D4zC54VINE HOfwM
V13ppDGVPNhkn4 +CCSIciCwPv/6jqra9R 1t8Pd/y DAsvegZDecBKFBOivxa7 0g9w] zeRkSyKiKaBSimBmPcGPNgbdopoelOWEIbR oeZqBUNQYPJWmFuBIcwKSCveOkmB
gmgisuzmstnmsn Lue29quINg.f+ngnEuH+$EKOaEJEBrOzbbquj Erig7+bE10Hs03WacFvRyEVIATG1ogimleTg IFEYN/uUVSLvrSJdglg==|00001000000
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MONTO $ 249 .00
PROP. $

TOTAL §

AUTORIZADO STH FIRHA
ARTURD ACOSTA FERNANDET

Ry s i AL spiHuALTickel,

use o Estado die Cuehits Baanr 1o
pard A by A bones.

Holiday Inn Cjudad Juarez
pvenida Tecnologico #3620
Colonia Partido Iglesias
Cd. Juarez Chihuahua CP. 32617
RFC:DMS131023NU1, Tel: (656) 629 4000
Restaurante Las Misiones
306 Valles

1 Buffet Desayuno 249.00

18.44 VA 8% 249.00
Subtotal $249.00
Payment $249.00
Master Card $249.00
wkpkirRkkRkkRRx Car
%%70

----------- Check Closed -====~"""""
29 Nov'23 8:19 AM
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Total:
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Firma/Signature:

I

ST USTED DESEA FACTURA TNGRESE A:
http://www.faetobusiness.com.mx/cjsat
REFERENCIA: 3619016308190?




CFDI VERSION 4.0 .~ SERIE Y FOLIO: F88¢

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION
00001000000504508008 30/11/2023 08:52:36 a. m.
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

00001000000508846663 30/11/2023 09:52:37 a. m.

FOLIO FISCAL: BEC56A2D-71F0-4383-AF9E-ED3D2A8481

NOMBRE: RESTAURANT ARIZONA . NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: RARY51204AK8 | RFC: GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales . USO CFDL: G083 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 32800 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito MONEDA: MXN - Peso Mexicano

90101501 ce2 1.00 349596 CONSUMO DE ALIMENTOS X BEBIDAS $295.69 §0.00 $205

Y T 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - VA Tasa 16.00%  $47.31
OBSERVACIONES: Folios -> 29/11/23; 349596.
SUBTOTAL $295.
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $295.
SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $47.
IMPUESTOS TRASLADADOS $47.
CLAVE SAT _ : N TOTAL 7 $343.1
90101501 Restaurantes
C62 e e
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R

|11.1|bec56a2d-71f0-4383-af9e-ed3d2a848130/2023-11-
30T09:52:37|LS01306189R5|gnfEQ82{LIEpdtx2ziJyJMKZ/N/vBd4 ClyoftadyzJhliEmy TyDPL30CXU3X5SED/EJFSVZ/COyQmn1+NJOF4IQa8i5ATUEK363EaBAGLBZKK
cba2N/rDxL TCi6SDCFUOMjzpr5QT AMalvwjaly2vDsaTIQotc7mK4FR+7wdIPQQOIgN2fSUDCH4R66cvSNERmrhhoY SKDhiLQWLSIFEfPgWME/MAjFLXRyjFRXZx4P"
GnenSID+6ECFpka+00zqvuTDS|9fKMnGQplLdOHgMOwulbbeafUwhodsycv18La MG/iJOwlIFJY +63ZK+elM0Z9ta9sCrFIpOkjeQ==|00001000000509846663||

SELLO DIGITAL DEL CFDI

gnfEQBZJL9Epdtx22|JyJMkZ!NNGdéLnyoﬂaaszhI|EmyTytDPL3OCxU3X5EDIEJFSVZICOmen 1 +NJ0F4lQaBJSATUEKrJSGSEaBAgLBZKch
a2N/rtDxLTC8i6SDCtFUOMjzpr5QTAMalvwjaly2vDsaTIQotc7mK4FR+7w4IPQQOIgN2fSUDCH4R66cv5n6RmrhhoY SKDhiLQWLsIFEfPgWM

- E/IMdJFLXRyjFRXzx4P1GnenSID+6ECFpka+00zqvuTDSj9fKMnGQplLdOHgMSwulbbeafUwho3sycv18LaMG/iJOwIF Y +63ZK+elM0Z9ta9sC
rFlpOkjeQ==

SELLO DEL SAT

- gs9xBiS44ushEybNkMJ7zEeIBGLI/QJAITLIVFWRZIOFbF4a39hXTYt5u1gAghi+loCMWoEUybLNSaak9n5wg0CIhsKselUujUwrpNgM/KIdY Cu

- fAelXePDv75tnh0GHHERUEQ7zaMXL TaJHzcABehN2g8f7Y CgSCXL5+0d0O+h3GIEq2Ei6IBcqlCO+nmk3JbbB0jfqDDVIrKsmL1d11ISHOO+n

| 7ThJX1ZNJPYUngEcelLN3XdGRp4SYRvasPVJIUzPYyYjolaZKpz31u6xnPH8WhdTPAbXxEPDAexC 1taBYPXyOq/ZZnv/GuFMSB4TbilUpH2
EEbL1CREWC1Pn+Yw==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Getnet”

VENTA PROPTHA

P.EST;\URN.IT ARTZONA
(0002} REST ARTZOHA
MIGUEL AHURADA 5H
oL, AHUAADA CHY
#786761 REST ARLZONA
o Tarjeta uxu:uxnnus?a
::S;.éli‘.l?ll;J':Ij\"‘aANME)\.fMasur(ard

CoLA-ENTE

APROBADA )
LS § e300 r.:;il
PROPLIA §o3d. 300 al
T AL
= $377.30 MXN
oper.: 851 597444
Ref.! 2023\1291&0325
m‘\‘f N DSSE
.A'ID'. AGUODOO0R4TDI0
Aut.: 330770

Wesergs 1 Turnw: 1 4

T ggs11,2023 14108143
Fecha: 29 ACOSTA FERIALIDEZ/ ARTURO

5, DADDS
i LTa0 Bl LOS TEHﬂlll’.S L
N R EVERSD DE ESTE DOCWEITS

GETHET v4.18.0

RESTAURANTE ARIZONA 1987
RESTAURANT ARIZONA S.A DE C.V.
RFC :RAR951204AK8
&Y. MIGUEL AHUMADA S/N COL. CENTRO AHUM
AHUA MEXICO CP 32800

TEL 16566642266 19
MESERO:ALEYDA FIERRD | 30 NOV 073 |
PERSONAS:1  ORDEN:148 Lo o
FOL10: 349596 ) ) e }
29/11/2023 01:25:20 PN+ VIATICOS No. ==
CANT.  DESCRIPCION IHPOR

1 FILETE NORTENO>BIEN $254.00

1 JARRA LIMONADA MINER $89.00

0 4.0

SON:TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 00/1
00 M.N.

ESTE NGO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
VIGENCIA:30 DIAS APARTIR DE LA EMISION DEL
TTCKET
| TNKFACTURA : W . NAT TONALSOF T-CLOUD . COM/RES
TAURANTEARIZONA
CODIGO FACT:87086ROEUBREF
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURD . MX/RESTAURANI
EARTZONA
DIAS VIGENCIA:30
FOLI0:349596

##xS0FT RESTAURANT V10 *k*



.

Razén Social: FIDEICOMISO IRREVOCABLE DBE/1616 Tipo Comprobante: | - Ingrese

SLE

RFC: DBM121023M10 Certificado: 00001000000507006117

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Marales Fecha Emision: 2023-11-29 07:50:52

Direccidn: AVENIDA (AV.) BELISARIO DOMINGUEZ ~ No. Certificado SAT: 00001000000504041684
o AL L Folio (UUID): 8E49A280-BCAF-4F77-8ABS-
Leon C.P 64060 27C100E22A27

Fecha de Certificacion: 2023-11-29 08:50:55

e : o
CJSAT Holiday Inn Ciudad Juarez
F/1616 - CJSAT Holiday Inn Ciudad

Bt

Juarez F/1616
Lugar de Expedicién: 32617
Direccidn: Av. Tecnologica No. Ext.3620 Col.

Partido Iglesias Juarez Chihuahua

Nombre: RFC:

GECS81004RES -
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Posta

Co

DATOS HUESPE . e . - -
Huesped: Acosta Fernandez, Arturo Check In: 2023-11-28 .~ Check Out: 2023-11-29 L
Folio: 114103 Habitacién: 457 Reservacion: 354607

s i e e i — hi — :

Hobs

i i e e

Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio

Descuento Objeto Impuesto Importe
Producto Identificacion Unitario Impuesto
80111800 - OPE- 1.0 E48 Unidad de Hospedaje $2,5653.39 0.00 02 002 - IVA $2,553.39
Cuartos de  CJSATC11410 servicio Base:$2,553.39
hotel 329.11.2023 Tasa: 0.08
7:50:28 Importe: $204.27
Factor: Tasa
Subtotal: $2,553.39
Descuento: 0.00
IVA (0.08): $204.27
ISH: $102.14
Importe con letra: Total Comprobante: $2,859.80
SRR L L R R

7

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $2,859.80 ./

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC Proveedor Certificado EFA100217SUS

|ES132t+JgO!$WLbENZZFJpLOEIKAMWN]MRﬂﬁTa\ZMNJHSHhKcQCDSmNM WUBYFmSIJ39533:]?I’u’l..lLIZTKWi'RhWIthQKIYHZBCﬂNjW+LUIIY5TﬂlUIImAhkNMade's
HMKDOG)‘.GGRSirERGbD1LKISUTNhQJOEkyﬂMWH%_CAUﬁ{Z?jLISQFKQKIGHUQ meﬁXGlﬁ"‘S‘ﬂSW_PWLBBNQH]DGWTN(GH:C]QDKyO@E2b3xTAWbWGHygD3XN27HQrU A
WxiCeQ2xXQFjB2ylvioeWcEU+EbWkQyVcHS QhZmeC4jZ CCeJPS-dYFhLﬁGJhTJLJBSpIIPdTW“

- i :

LgGYDI2ZmweWPF VazﬁgGUOEBbee\fKe?TeH2DEpmT‘LJmsBcMNxZifUQBOKdanCNSKI‘aZOxJixZMTyU 27Nj2ZVY MExXSBTmCBXUeELhQODWDPFaEZQmZgBT
RmLhBycXKunPCH IMOCU?gmBFSfoVHmPlsaZZLu!sthUM103)(Iijtl0quLF'4XUSpM‘W%deuEsoapbh OYRANOMHUBFiUByxgurwPie3n+ZQvWkGladtLzLMCGTS3
1ZY Jfilbz2 3RONDlazchd xoEvzSmaINC 1k TwiHLIKzplUBaSEEPSXSh +nvttghitaZ 1pGWnCFEQ Y XIOQw:

Bt S o g . : : s

CADENA NA

g1_1 |BE48A280-BCAFAF77-8AB.

st

-27C100E22A27|8E49A280-BCAF-4FT77-8ABS5-

7C100E22A27|2023-11-29T08:50:55|EFA100217SUS||iES132t+Jg0ISWLBEN2ZZF.) LOEIK.AMwNjMRDBTSZSDNJHSHtrKcQCDsmNMqQWOBYFmSIJ3QBSGq?’rI.fUUZwa
+RbWIdGtgKlyh2ElcinW+LUﬂY5l'a"l'tUlladAhkNMafogjs MKoDGXBGKEIrERGbo1 LxtauTivhaJoEkyz3MwnyCAUSczT|LISQFKQK dhUgSyBmBX Gt +sY 1SWPWLEE Hict
wrAKems(g‘g‘gﬂggszbaxmwmompaxmmam A

l

WxfCeQ2xXQ Fj62y!vineWcEU+EbWkQWcHQWPTQhZWjBRxRCCeJPMYFhLH&J hTJLJB3pimd7w==|0000

1000000
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Selvicias da Pago
OPERALG BLR

s
i

HOLTDAY TN, CTUDAD JUA
AV TECHOLDGT 3620
JUAREZ
NEGOCTO 001063961

NOV 28, 23 a las 16:23:12
VENIA /APROBADASCHIP

TARJETA 4574 Credito AUTORIZACION 440411
TOTAL § 2,859.80
COPIa l.'_lIE"TE
S

] e,
AUTORIZADO. GON: FIRKA ELEGTRONTCA
ARTURO ACOSTA %5:

En tu proxisa compra spiMoalTicket.
Usa tu Estade de cusnta Bacanrio
para Aclaraciones,

e

ooV |
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPO04

PROYECTO:
VI-2023-104-632

BUENO POR: 4,411.72 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,411.72 PESOS

POR CONCEPTO DE: VIAJE A CD. JUAREZ PARA FIRMA DE CONVENIOS DE COLABORACION CON LA UACJ, PAZY CONVIVENCIA CIUDADANA
A.C. Y FUNAX A.C.

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA).10441031-OFICINA DEL C, DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:ARTURO ACOSTA FERNANDEZ PERIODO:28-NOV-23-29-NOV-23

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 1025208

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
107-5137101001-37201-101-099998-000-000-10441031-311-15043B1-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 719.92
1015137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1504381-C0402-E202T4-18-1110199-00000000 3,691.80

M A RECORRER:435 | RENDIMIENTG.10 [ PRECIO/ LITRO:16.55 | COMBUSTIBLE719.82 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:719.02
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS NocHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- | 28-NOV-23 | 28-NOV-23 [ [ NO 32.00 2,859,80 832.00 2.850.80 3.691.80
JUAREZ
TOTAL VIATICO:3,691.80

TOTAL:4,411.72

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMENTO DE VIATICOS LOGALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJEGUTIVO DEL ESTADO DE-CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE O.LA RESPONSABILIDAD DE'LA UNIDAD ADMINISTR KTIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

y 4 4

]

A £

EFICIARIO

AUTORIZ REWE “BENE]
FERNANDEZ G OA, ULISES DOMINGUEZ HERNAND RA ROCIO ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
ALEJAMDRO
SUBSECRETARIO JEFE DE DEPARTAMENTO

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ﬂRTCUL%S ;i FﬁxCCiGN 1ll, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,

153, 26 ESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONT, mm!ﬁ Iﬁl'EESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE AC ITA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO
= SYHESHRROLLO ECO YV YV T

L 30 Nov 2023 P ——

—_ 2010w §
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL
V1-2023-104-632

OFICIO DE COMISION

ARTURO ACOSTA FERNANDEZ
PUESTO: DIRECTOR

10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE A CD. JUAREZ PARA FIRMA DE CONVENIOS DE COLABORACION CON LA UACJ, PAZ Y
CONVIVENCIA CIUDADANA A.C. Y FUNAX A.C.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 28-NOV-23 - 29-NOV-23

Se autoriza la comisidn del viatico misma que deberé ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Gnico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA/ ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO

. e

L ONOV 223 |
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-632

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ARTURO ACOSTA FERNANDEZ..

EN FECHA DEL: AL: . EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
28-NOV-23 29-NOV-23 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISICNES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE "
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA /ULISES ALEJANDRO
SUBSECRETARIO

| 30 NOv 2023

E
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA [J NQV Zﬂl}xvfﬁmz
INFORME DE ACTIVIDADES - :

VI-2023-104-632 R

W
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO M&ﬂ%g No. >

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031
NOMERE DEL COMISIONADO: Arturo Acosta Fernandez NO. EMPLEADO: 1025208
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Viaje a Cd. Judrez para firma de convenios de colaboracién con la UACI, Paz y Convivencia

Ciudadana A.C. y FUNAX A.C.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se estrecharon los lazos con las instituciones con las que se firmaron los convenios de

colaboracion

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se promovieron varios de los programas y funciones de las direcciones de la SIDE

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Continuar firmando convenios de colaboracién con instituciones que puedan ayudar a la

SIDE como brazos operadores de la misma para asi hacer llegar a mds personas dentro del
estado los programas que se ofrecen

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441031-311-1S043B1-C0402-E202T4-18-1110199- $719.92
00000000
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-18043B1-C0402-E202T4-18-1110199- $3691.80
00000000

TOTAL $4,411.72

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
oA ) t
' ¢ 3 J
AUTORIZ@ REVISO BENEFICIARIO
ises Alejandre’Fermnandez Gamboa Laura Rocio nguez Herandez Arturo Acosta
Subsecretario Jefa Administrativa Femandez

Director Economia Social



